
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   1. LUKOSTŘELECKÝ KLUB PLZEŇ 1935 

Soutěž, Kategorie:   PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK 

Disciplína, Sezóna:   terčová 2014/2015 

Vedoucí družstva:   Jan Šípek 

Adresa:   Toužimská 22, 323 00 Plzeň 

Telefon, 
Email:  

 lkplzen@gmail.com, 776 493 215 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození 

Poznámka 

1 Bárta Matěj 2002             

2 Bouřil Daniel 2006          

3 Buchtová Kateřina 2002        

4 Šípek Ondřej 2001        

5 Vaverka Tobiáš 2002        

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 16. 3. 2015  Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LK ESKA CHEB 

Soutěž, Kategorie:   Přebor smíšených oddílových družstev žactva (RL) 

Disciplína, Sezóna:   terčová, 2014/2015 

Vedoucí družstva:   Smažík Pavel st. 

Adresa:   Mánesova 7, Cheb 35002 

Telefon, 
Email:  

 730686127, pavelsmazik@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Poupa Martin 2001             

2 Ryšánková Tereza 2005          

3 Zikmund Tomáš 2005        

4 Dzurindák Filip 2005        

5 Hámor Martin nejml. 2005        

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2015  Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LK LITVÍNOV     

Soutěž, Kategorie:   POD žáci 

Disciplína, Sezóna:   Terčová 2015 

Vedoucí družstva:   Ivan Králik 

Adresa:   Studentská 758, Litvínov 

Telefon, Email:  julia.kralikova@seznam.cz 

 

Poř. Příjmení a jméno 
závodníka 

Datum narození Poznámka 

1 Čermák   Tomáš 24.1.2002             

2 Rjabiová  Michala 8.6.2003          

3 Kraner  Lukáš 16.2.2001        

4 Žampach  Vojtěch 22.9.2002  

5 Hoblík   Lukáš 14.6.2003  

6 Rajdl   Vít 6.3.2003  

7 Polívka  Mikuláš 16.9.2003  

8 Verner  Wiliam 3.12.2001       

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.2.2015.  Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015 
 

 
Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

 
Podpis a razítko STK ČLS 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LO  TJ   MARIÁNSKÉ   HORY  OSTRAVA "B" 

Soutěž, Kategorie:   Přebor žáci  RL 

Disciplína, Sezóna:   Terčová 2015 

Vedoucí družstva:   Masárová Dana  

Adresa:   U Dvoru 5/1229, Ostrava - Mar. Hory, 709 00 

Telefon, 
Email:  

 605 160 007 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození 

Poznámka 

1 Slávík Daniel  2001             

2 Přeček Miroslav 2005          

3 Kokeš Radim 2005        

4 Pekárek Ondřej 2002        

5 Cholevová Zuzana 2003        

6 Pienčáková Daniela 2006       

7                   

8                       

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2015  Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   LO  TJ   MARIÁNSKÉ   HORY  OSTRAVA "C" 

Soutěž, Kategorie:   Přebor žáci  RL 

Disciplína, Sezóna:   Terčová 2015 

Vedoucí družstva:   Masárová Dana  

Adresa:   U Dvoru 5/1229, Ostrava - Mar. Hory, 709 00 

Telefon, 
Email:  

 605 160 007 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození 

Poznámka 

1 Juras Jakub 2004             

2 Štec Marek      2001          

3 Baková Hana 2002        

4 Talácková Anna 2002        

5 Macháčová Adéla 2005        

6 Vojnar  Boris 2002       

7                   

8                       

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 15.3.2015  Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 





ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   SK PŘEROV 

Soutěž, Kategorie:   Přebor smíš. oddíl. druž. žactva - RL 

Disciplína, Sezóna:   terčová, 2014/2015 

Vedoucí družstva:   Martin Bucher 

Adresa:         

Telefon, 
Email:  

 731 43 93 97, lukostrelba.prerov@seznam.cz 

 
Poř. Příjmení a jméno závodníka Rok narození Poznámka 

1 Pleva Marek 2001             

2 Vaniš Matěj 2001          

3 Pulchert Adam 2001        

4 Trojek Filip 2001        

5 Pokluda Petr 2001        

6 Gatěk Samuel 2001       

7 Berežný Martin 2002       

8 Maňák Samuel 2003       

9 Hronková Barbora 2004       

10 Bucherová Magdaléna 2004       

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 18.3.2015  Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   SK RAPID PRAHA "A" 

Soutěž, Kategorie:   Přebor  smíšených oddílových družstev žactva - RL 

Disciplína, Sezóna:   Terčová, 2015 

Vedoucí družstva:   ing.Václav Luňáček 

Adresa:   Kosmická 756, 149 00 Praha 11 

Telefon, 
Email:  

 605252186, Vlunacek@tiscali.cz 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození 

Poznámka 

1 Dvořák Tomáš 30.10.2003             

2 Kalaš Jakub 19.03.2003          

3 Kaněv Matyáš 23.03.2001        

4 Merth Ondřej 08.06.2001        

5 Švadlenka Tadeáš 09.09.2003        

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 16.03.2015  Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9   

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   SK RAPID PRAHA "B" 

Soutěž, Kategorie:   Přebor  smíšených oddílových družstev žactva - RL 

Disciplína, Sezóna:   Terčová, 2015 

Vedoucí družstva:   ing.Václav Luňáček 

Adresa:   Kosmická 756, 149 00 Praha 11 

Telefon, 
Email:  

 605252186, Vlunacek@tiscali.cz 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození 

Poznámka 

1 Čerešňová Kateřina 01.08.2001             

2 Houfková Ema 11.07.2002          

3 Charvátová Gabriela 14.05.2001        

4 Krejčíř David 07.07.2004        

5 Ščerbakov Vladimír 09.12.2003        

6 Štěpánová Valentýna 06.06.2003       

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   

 
Datum vyplnění soupisky: 16.03.2015  Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



Český lukostřelecký  svaz  - STK

                                 

  S  O  U  P  I  S  K  A    D  R  U  Ž  S  T  V  A
                                    

Lukostřelecký oddíl (klub): Školní lukostřelecký klub při ZŠ Bystřice                                             

Soupiska  pro  soutěž: Přebor oddílových družstev žáků RL (PODŽ-RL)

V roce:                                     2015

Vedoucí  družstva:                  Spálenka Bohumil 

Adresa,  telefon:                      Wolkerova 400, Votice, 25901 tel.: 317812709,736155080

Poř. 

Číslo
Příjmení a jméno 

závodníka

Rok narození Podpis závodníka

(není nutný)

Poznámky

(hostování, cizinec)

1. Berenda Jan 2004

2. Rudolský Petr 2003

3. Novotná Eliška 2003

4. Červ Jan 2004

5. Sedlmaier Radek 2004

6. Studnička Jiří 2002

7. Vašáková Alžběta 2003

8. Vrtiška David 2003

9. Vyhnalová Eliška 2002

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

                              
Ve Voticích   dne 15. 3. 2015 Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015

Spálenka Bohumil

.......................................................                                     ...........................................................
            Podpis a razítko LO (LK)                                                    Podpis a razítko předsedy STK ČLS

  



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   TJ SPARTAK CHRÁST 

Soutěž, Kategorie:   RL Přebor žáci "A" 

Disciplína, Sezóna:  
 RL 2015

 

Vedoucí družstva:   Pavla Pelikánová 

Adresa:   Budovatelů 560, 33003 Chrást 

Telefon, 
Email:  

 723 747 708

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození 

Poznámka 

1 Vymazal Jan 2001             

2 Adam Svoboda 2004 
 

         

3 Rous  Václav 2002        

4 Heřman Tomáš 2003        

5 Řezáč Kryštof 2003        

6
         

      

7                

8                 

9                 

10                

11                 

12                

Datum vyplnění soupisky: 12.03.2015  Datum potvrzení soupisky: 29.3.2015

 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS


